DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AO AR LIVRE:
REFLEXÕES SOBRE PROPOSTAS DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS PARA OS ANOS
FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de VALENTINA PRADO FILOMENA,
PAOLA GOMES PEREIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional
do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140690

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140690